
Táborská setkání 14. – 16. 9. 2012 

Program 
 

POŘÁDÁ MĚSTO TÁBOR A NADAČNÍ FOND MĚSTO TÁBOR - TÁBORSKÁ 

SETKÁNÍ 

 

 

S T Ř E D A   12. 9. 
 

16 hod. Žižkovo náměstí 
  BĚH STARÝM MĚSTEM 

1  13. ročník netradičního běhu spojený s pozvánkou na Táborská setkání 

   

16 hod. - prezentace účastníků 

 17 hod. - běh předškoláků a žáků 1. tříd na 250 m  - měření sil nejmladší    

   kategorie Táboráků s rytíři ve zbroji /A.R.G.O./ 

17.10–17.50 hod. běh  na 800 m  kategorií kadeti, mladší žactvo, starší  žactvo 

18 hod. - hlavní závod na 3.600 m pro muže a 1.800 m pro ženy v kategoriích: 

                        16– 40 let, 41–50 let, 51-60 let, 61-70 let, nad 70 a výše  

 

 

P Á T E K   14. 9. 
 

19.30 hod. Žižkovo náměstí – hlavní pódium 

  SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ  

1   Big Band Českého rozhlasu ČB Václava Hlaváče * slavnostní fanfáry a 

zahájení Táborských setkání * husitský chorál (Jan Kopečný) 

                       Táborská setkání 2012 moderuje Petr Čimpera, Český rozhlas  

 

20.45 hod. Náměstí T.G.Masaryka, tř. 9. května, Pražská ulice, Žižkovo náměstí 

 POCHODŇOVÝ PRŮVOD MĚSTEM /A.R.G.O./ 

 

Důležité  Po průchodu průvodu Pražskou ulicí bude tato ulice společně s ulicí 

upozornění! Střelnickou I.  a Barvířskou částečně uzavřena z důvodu zajištění 

bezpečnosti v průběhu ohňostroje. Pro vstup na Žižkovo náměstí využijte 

v této době náhradní přístupové cesty – viz mapka 

 

21 hod. Žižkovo náměstí – hlavní pódium 

  PŘÍCHOD POCHODŇOVÉHO PRŮVODU 

Zahájení slavností Janem Žižkou.  

1   Informace pro zájemce o účast v průvodu: www.housuvmlyn.cz  

 

POZVÁNKA  DO STŘEDOVĚKU – CO VŠECHNO UVIDÍTE A 

ZAŽIJETE NA TÁBORKÁCH   

 

OHŇOSTROJ  
 

http://www.housuvmlyn.cz/


22 hod. MIRO ŽBIRKA s kapelou 
  

23.30 hod. VISACÍ ZÁMEK   

  Živá legenda českého punku.  

   

22-24  hod. Tržní náměstí 

  NOČNÍ STŘEDOVĚKÉ TRŽIŠTĚ 

3  Chrliči ohně, fakíři, kejklíři. /A.R.G O./ 

___________________________________________________________________________ 

18.30–20.15 hod. Housův mlýn – historie s úsměvem, zážitkový skanzen 

  ORIGINÁLNÍ STŘEDOVĚKÁ ŽRANICE S PROGRAMEM V 

HUSITSKÉ KRČMĚ 

4   Vtipní husité a nebojácní křižáci, muzikusové, kejklíři, fakíři, tanečnice, horká 

medovina, korma, víno, pečené maso, placky... A kosti odhoďte psům! 

Rezervujte si místo nebo celý stůl pro své hosty do středy  12. 9.  na tel.: 

775 630 665 více na www.housuvmlyn.cz   

___________________________________________________________________________

23 hod. Recykle music bar (Špitálské náměstí) 

30  COVER TRIO 

  Ke kořenům rocku. 

 

PÁTEČNÍ DOPROVODNÉ AKCE 

 

8.30-18 hod.   Kvapilova ulice - fotbalové hřiště s umělou trávou  

27  FOTBALOVÁ POUŤ  
Účastníci: I. Stupeň základních škol, veřejnost, hráči ročníku 2000  

Program:  Dopoledne sportovní klání školáků, odpoledne disciplíny pro 

širokou veřejnost (soupeření mezi dětmi a rodiči). Podvečer soutěžení 

v disciplínách mezi domácím týmem FCT a partnerským městem Wels (ročník 

2000) 

                        Disciplíny:  slalom 1.verze na čas, střelba na branku, běh na 50 m, slalom   

                        2.verze na čas, střelba na přesnost, míčové dovednosti, překážková dráha, hod  

                        tenisákem (pro starší medicinbalem) 

                        Pořádá FK  Tábor 

 

9-17 hod. Náměstí T. G. Masaryka 

25                    Prezentace vozů Toyota Dolák 

  Pořádá Dolák s.r.o., pobočka Tábor 

 

 

S O B O T A  15. 9.  
 

10 -17 hod. Holečkovy sady  

  DĚTSKÝ RÁJ 

5   Soutěže, hry, pohádky, tvořivé dílny a pořady pro děti a celou rodinu 

Každou celou hodinu program na pódiu: 

* 10 hod. – Vodnická pohádka (divadelní společnost Koňmo), * 11 hod.  

http://www.housuvmlyn.cz/


O kouzelné kuličce aneb jak Vojta k šikovnosti přišel (Kejklířské divadlo 

Vojty Vrtka), * 13 hod. – Jak šlo vejce na vandr (divadelní společnost 

Koňmo), * 14 hod. – Ať žije Kocourkov (Kejklířské divadlo z Doudleb) 

* 15 hod. – Vodnická pohádka (divadelní společnost Koňmo), * 16 hod.  

O kouzelné kuličce aneb jak Vojta k šikovnosti (Kejklířské divadlo Vojty 

Vrtka) 

 Historické a  zábavné atrakce komediantské společnosti Al Rašíd:  
                        historický kolotoč, střelnice, hlavotoč, zvířecí houpačky ... 

 

9-18 hod. Náměstí Mikuláše z Husi 

  STAROČESKÝ JARMARK 

2   Trh s prodejem tradičních lidových výrobků, s ukázkami lidových řemesel a 

doprovodným programem:   

* 9 hod. – Pouličníci (Tábor) * 9. 30 hod. – Talířový klaun (Zdeněk Dolejší 

Praha), * 10 hod. -  Duha (Bechyně) – netradiční lidová dudácká muzika  

* 10. 30 hod. – Divadlo Kufr (Brno) – od každého trochu: klaunsko –   

                        kejklířský tyjátr, nový cirkus, netradiční experiment, * 11 hod. – Čaroděj 

                        Tydliděj (PhDr. Josef Kaiser Praha) -   kouzelnická show, * 11.30 hod. – 

                        Duha (Bechyně) * 12 hod. –  Pouličníci (Tábor), * 14 hod. – Divadlo Kufr 

                       (Brno), * 14.30 hod. – Čaroděj Tydliděj (PhDr. Josef Kaiser Praha),  

                       * 15 hod. – Pouličníci (Tábor) * 15.30 hod. – Talířový klaun (Zdeněk Dolejší 

                        Praha), * 16 hod. – Divadlo Kufr (Brno),  * 16.30 hod. – Pouličníci a defilé 

                        zúčastněných 

10-10.30 hod. Křižíkovo náměstí (před ČSOB) 

23                   Schneckenburg - fanfárový soubor z partnerské Kostnice 

10 hod.  Dvůr bývalého kláštera – náměstí Mikuláše z Husi čp. 44 

10   RAJSKÝ DVŮR 

  Domino a Harmonie   

                       Koncert pěveckých sborů z Tábora a Plané nad Lužnicí. 

  Tržní náměstí 

10-22 hod. STŘEDOVĚKÝ ŘEMESLNÝ TRH S PROGRAMEM  
 Muzikusové, tanečnice, fakíři a kejklíři, taverny, prodej medoviny a dobových 

pochoutek / A.R.G.O./ 

 

Upozornění! 11 – 12 hod. je tržiště uzavřeno z důvodu řazení průvodu 

  12 – 15 hod. je tržiště otevřeno bez  programu - průvod  

8.50-12 hod.  Žižkovo náměstí – hlavní pódium 

  ZAHRANIČNÍ SOUBORY SE PŘEDSTAVUJÍ 

1 * Hudební soubor Schneckenburg (Kostnice, Německo)  

* Taneční soubor ZUŠ a komorní soubor Luxurians (Nové Zámky,Slovensko)  

* Kapela dobrovolných hasičů (Kostnice, Německo) 

                       * JAZZ JE KUL BAND (Škofja Loka, Slovinsko) 

 

12.40 hod. KERAMIČKA 

  Jihočeská kapela. (Tábor)  

13.00 hod. Husovo náměstí 

24  ODCHOD SLAVNOSTNÍHO KOSTÝMOVANÉHO PRŮVODU 

  Trasa: třída 9. května, Palackého ulice, Pražská ulice, Žižkovo náměstí 

13.30 hod. Žižkovo náměstí – hlavní pódium 



 PŘÍCHOD A DEFILÉ SLAVNOSTNÍHO KOSTÝMOVANÉHO 

1  PRŮVODU 

 

14 hod. PŘEDÁNÍ CENY MĚSTA TÁBORA 

 

14.15 hod. ZAHRANIČNÍ SOUBORY SE PŘEDSTAVUJÍ  

 * Hudební soubor Schneckenburg (Kostnice, Německo)  

* Taneční soubor ZUŠ a komorní soubor Luxurians (Nové Zámky,Slovensko)  

* Kapela dobrovolných hasičů (Kostnice, Německo) 

* JAZZ JE KUL BAND (Škofja Loka, Slovinsko) 

_______________________________________________________________ 

 

18.30 hod. TAM TAM BATUCADA 

10 hod. Střelnice (zahrada) 

  HUDEBNÍ PÁRTY NA STŘELNICI 

8  Starý psi a mladý kočky revival 

  Koncert táborské kapely.  

15 hod. JAZZ JE KUL BAND (Škofja Loka, Slovinsko) 

 Adaptace na jazzovou a populární hudbu (Škofja Loka, Slovinsko) 

16.30 hod.  Denisa Gyűrkeová a Klára Jakšičová 

Folk-soul (Tábor) 

19 hod. Václav Koubek 

  Harmonikář a písničkář  

20 hod. Žižkovo náměstí – hlavní podium 
1   ŽIŽKOVO NÁMĚSTÍ ŽIJE HUDBOU  

 

20.15 hod.  BENGAS 

 Temperamentní romská kapela 

22 hod. NO NAME  
  Koncert známé slovenské pop-rockové skupiny, držitelky několika cen  

Grammy 

23.30 hod. J. A. R. 
  Koncert přední české funkově-rockové skupiny složené z předních českých  

                       jazzmanů a hudebních producentů.  

___________________________________________________________________________ 

16 hod. Louka pod Holečkovými sady za areálem Housova mlýna 

9  KRÁLOVSKÝ RYTÍŘSKÝ TURNAJ NA KONÍCH  

Vstup z areálu Housova mlýna a od Klokotské ulice  

                       Zajišťuje A.R.G.O. 

17.30 hod.  Housův mlýn  - historie s úsměvem, zážitkový skanzen 

4  HUSITSKÝ TROJBOJ   

                        V historických soutěžích se utkají týmy měst Tábor, Planá nad Lužnicí,   

                        Bernau (Německo) a Nové Zámky (Slovensko) 

   

10-22 hod. ORIGINÁLNÍ STŘEDOVĚKÁ ŽRANICE S PROGRAMEM V 

HUSITSKÉ KRČMĚ 

Vtipní husité a nebojácní křižáci, muzikusové, kejklíři, fakíři, tanečnice, horká 

medovina, korma, víno, pečené maso, placky... A kosti odhoďte psům! 

http://cs.wikipedia.org/wiki/Funk
http://cs.wikipedia.org/wiki/Rock
http://cs.wikipedia.org/wiki/Hudebn%C3%AD_soubor


  Rezervujte si místo nebo celý stůl pro své hosty do středy 12. 9. 2012 na tel. 

775 630 665 Informace na www.housuvmlyn.cz  

 

RYTÍŘSKÁ A ŠERMÍŘSKÁ SCÉNA 

Profesionální šermíři, výuka šermu, metání prakem, rytířský trenažér, 

zbrojnice, mučírna, husitské hry pro děti, hudebníci, exhibice žáků A.K.A., 

akademie rytířských umění, info na www.skolasermu.cz    

 

 

22 hod. VELKÁ NOČNÍ OHŇOVÁ SHOW 

   

od 23 hod. Hradní duo.  

  Koncert. Program v krčmě – tanečnice, kejklíři 

                      

21 – 01 hod. Restaurace a hospůdky 

  KDE SE DOBŘE JÍ A PIJE, K DOBRÉ NÁLADĚ ZAHRAJE... 

 Restaurace Modrá růže: Fresh Band (Tábor) * Hospůdka Na Sadech: Jiří 

Matyáš Band (Tábor) * Kulíkova kavárna: Čtyřválec (Tábor) * Restaurace 

Na Louži: Řemen (Tábor) *  AUX Café: Žibut Te Živel (Tábor) * Recykle 

music bar: Dýza – Starý fláky 

 

 

SOBOTNÍ DOPROVODNÉ AKCE 

 

8.30 hod. Odpočinková zóna Komora – Sídliště nad Lužnicí    

41  O POHÁR STAROSTY MĚSTA 

   16. ročník závodu v požárním útoku mladých hasičů 

                        Pořádá Sbor dobrovolných hasičů Tábor 

9 hod.  Kvapilova ulice - fotbalové hřiště s umělou trávou 

27  O POHÁR STAROSTY MĚSTA TÁBORA   

7. ročník mezinárodního fotbalového turnaje mladších žáků 

                       Pořádá FK  Tábor 

9-13 hod. Náměstí T. G. Masaryka 

25  DOPOLEDNE S ČESKÝM ČERVENÝM KŘÍŽEM 

  Testy, ukázky poskytování první pomoci, měření krevního tlaku a další… 

  Pořádá Oblastní spolek ČČK Tábor ve spolupráci s MS VZS ČČK Soběslav 

9-17 hod. Náměstí T. G. Masaryka 

25                    Prezentace vozů Toyota Dolák 

  Pořádá Dolák s.r.o., pobočka Tábor 

10-19 hod. Střelnice  (velký sál) 

8  DESIGN MEETINGS 2012 

Prezentace nezávislých módních návrhářů, šperkařů a designerů. Přijďte si pro 

svůj originál! 

 Pořádá Denisa Kajdová (www.eatme.cz ) Více info na FCB: Design meetings 

2010  

 Studio Grand (náměstí Fr. Křižíka) 

26  PREZENTACE STUDIA 6DANCE  

9 – 10 hod.     Zumba 

Ukázková hodina - možnost rezervace cvičebního místa. 

http://www.housuvmlyn.cz/
http://www.skolasermu.cz/
http://www.eatme.cz/


Vstup zdarma 

10.30-13 hod. Módní přehlídka, taneční vystoupení a výuka, kosmetické a kadeřnické 

trendy, ukázky líčení.  

 Zazpívá Jan Kopečný a moderuje Petr Zajíček 

 Akce se koná před budovou, v případě nepříznivého počasí v prostorách Studia 

6dance.  

11-13 hod. Ukázkové lekce Bodyform a Bosu 

18-21 hod. Taneční večer 

 Standardní a latinsko-americké tance, salsa, bachata. Taneční ukázky a výuka. 

  Pořádá Studio 6dance Hany Stehlíkové ve spolupráci s Fit studiem OK. Více 

info na:  www.studiogrand.cz  

17 hod. Sbor Božích bojovníků CČSH Tábor (Farského ulice) 

31  KOMORNÍ SOUBOR MATOŠKA  

  Koncert komorní hudby 

                       Pořádá náboženská obec CČSH 

 

 

N E D Ě L E   16. 9. 

 
9-17 hod. DNY EVROPSKÉHO KULTURNÍHO DĚDICTVÍ 

  Dům čp. 6 – matrika * Dům čp. 1 - Stará táborská radnice (Gotický sál) 

* Střelnice (zahrada) * Augustiniánský klášter a kostel Narození Panny 

Marie * Kostel sv. Filipa a Jakuba * Dům čp. 140 * Vodárenská věž * 

Velký šanc * Bílý altán a Holečkovy sady * Divadlo Oskara Nedbala *  

Dům čp. 138 – Muzeum čokolády a marcipánu * Vycházka po stopách 

Františka Bílka 

 

Doprovodný kulturní program: 

 

9-17 hod. Stará táborská vodárenská věž 

19 3D Tábor 

Výstava fotografií. Roman Růžička a Zdeněk Prchlík představují Tábor v celé 

jeho hloubce.  

 

9-17 hod. Dům čp. 1 - Stará táborská radnice – Gotický sál 

12  Slavné domy a stavby Františka Bílka a manželů  

                       Petříkových.  Vernisáž výstavy v 16 hodin. 

 

  Staň se táborským radním a Poznej město s rytířem Rolandem 

  Vědomostní hry pro děti 

  Pořádá Husitské muzeum.  

 

11 hod. Dům čp. 6 – matrika 

28  Klarinetový soubor  

11.30 hod. Violoncellový soubor  

  ZUŠ Oskara Nedbala Tábor 

  

10 hod. Velký šanc  

20  Čarovné střevíčky  

http://www.studiogrand.cz/


16 hod.  Jak se stal Honza králem  

Pohádková divadelní představení. 

Účinkuje Divadélko Múzika Sezimovo Ústí 

 

10 hod.  Bílý altán a Holečkovy sady 

22 Bubenické Jam Session a Didgeridoo  

Bubenická show a hra na didgeridoo.  

14 hod. Kytarový soubor  

ZUŠ Oskara Nedbala Tábor 

 

11 hod. Augustiniánský klášter a kostel Narození Panny Marie  

17  Hlahol 

  Koncert táborského pěveckého sboru. 

15 hod. Táborský chrámový sbor 

Koncert duchovní hudby. 

  

9-17 hod. Dům čp. 140  

21  Památky očima dětí 

Výstava dětských prací stejnojmenné soutěže 

13 hod. Kytarový soubor 

ZUŠ Oskara Nedbala Tábor 

14 hod. Bubenické Jam Session a Didgeridoo  

Bubenická show a hra na didgeridoo.  

 

16 hod.  Kostel sv. Filipa a Jakuba 

16 Vojtěch Vrtiška a Ivan Boreš 

 Recitál vážné hudby – kytara  

 

9-17 hod. Divadlo Oskara Nedbala  

33 Železnice Zababov Praha ve vestibulu 

Prohlídky divadelní budovy s výkladem 

Divadelní informační centrum 

Více info: Divadelní informační centrum 

 

9- 17 hod. Dům čp. 138 – Muzeum čokolády a marcipánu 

6 Nově otevřené Muzeum čokolády a marcipánu v historických prostorách domu 

čp. 138.  

Bezplatné prohlídky s průvodcem v 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 a 16 hodin – 

omezená kapacita 15 osob, nutná rezervace na emailu: 

petra.rihova@mutabor.cz. Rezervace do vyčerpání kapacity dle pořadí 

příchozích přihlášek. Mimo stanovené časy je vstupné dle platného ceníku  

muzea. Info na: www.muzeumcokoladyamarcipanu.cz  

 

9.30 a 14 hod.Vycházka po stopách Františka Bílka – sraz Husovo náměstí 

24  Procházka Táborem nabízí k obdivu všechny podoby Bílkova génia, od 

drobných plastik, grafik či reliéfů přes originální návrh fasády vily až k 

zásadnímu pomníku mistra Jana Husa. Sraz u pomníku mistra Jana Husa. 

Vycházku povede Karel Deniš 

 

 

mailto:petra.rihova@mutabor.cz
http://www.muzeumcokoladyamarcipanu.cz/


10 hod. Děkanský kostel  (Žižkovo náměstí) 

11  KOMORNÍ ORCHESTR BOLECH  

                        Chrámový koncert známého táborského orchestru. 

11 hod. Žižkovo náměstí  - hlavní pódium  
POHODOVÁ NEDĚLE NA ŽIŽKOVĚ NÁMĚSTÍ  

1  Dupáček  - Country taneční skupina (Tábor) 

  Čiriklore - Dětský romský taneční soubor (Tábor)  

 

14.30 hod. TRIM4 

  

16 hod. LOS QUEMADOS + ADRIANO TRINDADE (Brazílie) 

 

18 hod. MICHAL PROKOP & FRAMUS FIVE  

___________________________________________________________________________ 

10–12 hod. Tržní náměstí 

3  STŘEDOVĚKÝ ŘEMESLNÝ TRH 

    Bez programu. 

                        A.R.G.O.  

14 hod. Husovo náměstí, 9. května, Žižkovo náměstí, Housův mlýn 

  ŽIŽKOVA JÍZDA 

  Průjezd motorkářů městem. 

                       Pořádá A.R.G.O. a motorkářský klub K 1400 

15 hod. Housův mlýn  - historie s úsměvem, zážitkový skanzen 

4  TRADIČNÍ BITVA PRO DĚTI I DOSPĚLÉ  

Zúčastněte se bitevní vřavy mezi husity a křižáky. Boj bude veden bezpečnými 

imitacemi husitských zbraní. Otevřena mučírna a zbrojnice. Občerstvení v 

husitské středověké krčmě.  

                       Zajišťuje Sdružení Housův mlýn – údolí historie a  A.R.G.O. 

18 hod. Recykle music bar (Špitálské náměstí) 

7  KAJ JAM 

                       Rock – latin – blues. (Tábor) 

20 hod. AUX Café (Svatošova Ulice) 

29  Jiří Blafka a Jaroslav Bárta 

  Kytara a klávesy (Tábor) 

21 hod. Housův mlýn  - historie s úsměvem, zážitkový skanzen  

4  ZÁVĚREČNÁ PARTY 

                       Nejen pro pořadatele a účinkující… 

 

 

NEDĚLNÍ DOPROVODNÉ AKCE 

8 -12 hod.  Odpočinková zóna Komora - Sídliště nad Lužnicí 

41  FARMÁŘSKO-ŘEMESLNÉ TRHY NA KOMOŘE 

Čerstvé sezónní potraviny.  

                        Pěšky z centra 20 min. kolem řeky nebo busem z Křižíkova náměstí linkou č. 10 

                        a 15 (zastávka Sídliště nad Lužnicí střed) 

                       Pořádá Agentura goProduction  s.r.o. Praha 

16.30 hod. Sbor Božích bojovníků CČSH Tábor (Farského ulice) 

31  EKUMENICKÁ BOHOSLUŽBA  



13 hod. Café MP7 - zahrádka za matrikou 

7  ZA SLUNCEM 

19 hod. FRESH BAND 

Koncerty táborských country kapel. Pořádá Agentura Faustýn Production 

 

 

Pátek – neděle 14. - 16.9. 

10 – 21 hod.  Housův mlýn – historie s úsměvem, zážitkový skanzen 

4         Pravidelné prohlídky: ORIGINÁLNÍ FILMOVÁ ZBRONICE, 

STRAŠIDELNÉ TÁBORSKÉ LEGENDY, VÝSTAVA PROJEKTU JAN 

HUS 1995 

 

AKCE HUSITSKÉHO MUZEA 
 

Pátek – neděle -  14. -16. 9. 

 

Hry pro děti – Čtyři městská práva: 

 

9 – 17 hod. Gotický sál, Žižkovo náměstí 1 

STAŇ SE TÁBORSKÝM RADNÍM 

12                   Co obnášelo právo várečné a hrdelní? V nádherném sále čekají na děti úkoly 

                        spojené s dobou vzniku výstavní radnice. Dozví se, k čemu táborští měšťané    

                        potřebovali tak velkou místnost i proč jsou stěny sálu popsané. V ceně  

                         vstupného na gotický sál (20,- / 10,- Kč). V neděli 16.9. vstup zdarma. 

 

POZNEJ MĚSTO S RYTÍŘEM ROLANDEM 

K vyzvednutí na pokladně muzea, Žižkovo náměstí 1. Proč na Žižkově náměstí 

stojí socha rytíře Rolanda a co bylo právo trhu? Mapa s hravými úkoly provede 

děti starým městem a mnohé se o honosných domech i zapadlých uličkách 

dozvědí. Zdarma 

 

9 – 17 hod. Kotnovská věž, Klokotská ulice 

SPLŇ ÚKOLY KRÁLE ZIKMUNDA 

15                   Co všechno je třeba znát, aby se město Tábor stalo městem královským?  

                        Úkoly rozmístěné na hradní věži děti přenesou do roku 1437. Na ochozu se  

                        pak dozví, co obnášelo právo mílové. V ceně vstupného na věž (20,- / 10,- Kč) 

 

 

 
V Ý S T A V Y 

 

 

13  GALERIE U RADNICE, Martínka Húsky 54 

JORDÁN  
Výstava k 520. výročí založení přehradní nádrže Jordán 

___________________________________________________________________________ 

19  GALERIE VODÁRENSKÁ VĚŽ, Žižkova ulice 

3D TÁBOR 



Výstava 3D fotografií Romana Růžičky a Zdeňka Prchlíka, které vám umožní spatřit Tábor 

v celé jeho hloubce 

14  EXPOZICE TÁBORSKÝ POKLAD - Bývalá sladovna v areálu táborského hradu  - 

nyní Hotel Dvořák 

TÁBORSKÝ POKLAD - stálá expozice, ve které uvidíte téměř 4000 stříbrných mincí, 

některé až z doby Karla IV. Kdo je schoval pod podlahu svého domu? Seznamte se s 

příběhem starým 500 let.   

___________________________________________________________________________ 

12  HUSITSKÉ MUZEUM, Žižkovo náměstí 1 (Stará radnice) 

HUSITÉ – stálá expozice - nová interaktivní a multimediální prezentace husitství, chodby 

středověkého podzemí, prohlídky s výkladem 

Gotický sál muzea 

SLAVNÉ STAVBY FRANTIŠKA BÍLKA A MANŽELŮ PETŘÍKOVÝCH 

Galerie muzea 

NOVÉ SDRUŽENÍ VE STARÉ RADNICI 

Sklepení muzea 

HRZÁN V MUZEU 

15  BECHYŇSKÁ BRÁNA a vyhlídková VĚŽ KOTNOV 

ŽIVOT A PRÁCE VE STŘEDOVĚKÉ SPOLEČNOSTI – stálá expozice 

SETKÁNÍ XIII – výstava výtvarných umělců Tábora sdružených v Asociaci jihočeských 

výtvarníků 

21  GALERIE 140, Koželužská 140 

PAMÁTKY OČIMA MLADÝCH 

Výstava dětských prací místního kola celostátní výtvarné soutěže pořádané v rámci projektu 

European Heritage Days 

___________________________________________________________________________ 

35  MĚSTSKÁ KNIHOVNA TÁBOR, Jiráskova 1775 

Galerie Na schodišti 

VĚRA FROUZOVÁ: KVĚTINY 

Výstava obrazů.  

__________________________________________________________________________________ 

33  DIVADLO OSKARA NEDBALA / Divadelní informační centrum, Divadelní 218  

výstavní síň divadla 

KERAMIKA – DESIGN - GRAFIKA 
Střední uměleckoprůmyslová škola Bechyně – výběr maturitních a klauzurních prací studentů 

školy 

foyer Malého divadla 

CYKLOVÍTR VE VLASECH JIŘÍHO FIŠERA 

Fotografie nejen z evropských měst 

galerie Evárium 

TÁBORSKO – pohledy známé i neznámé. 
Výstava fotografií Petra Mareše.  

___________________________________________________________________________ 

8  STŘELNICE – malý sál 

Muzeum Šechtl a Voseček 

JORDÁN 1890 - 1980 

Výstava fotografií ateliéru Šechtl a Voseček 

___________________________________________________________________________ 

38  GALERIE BAOBAB, Žižkova 250  



JURAJ HORVÁTH, JAN ČUMLIVSKI, EVA MACEKOVÁ a další - výstava 

současných českých ilustrátorů 

37  GALERIE AURITUS  – centrum pro lidi ohrožené drogou, Klokotská 114 

JINDŘICH ŠTREJTA: NEBOJME SE CIZINCŮ 

výstava fotografií 

Stálá prodejní expozice výrobků z chráněných pracovních dílen 

39  ATELIER GRAŽYNA,  Střelnická 244 

Prodejní galerie výtvarnice Gražyny P. Kaletové zaměřená nejen na prodej výtvarných děl, 

ale i na interiérovou tvorbu. 

40  GALERIE ZA VRÁTKY, Pražská 225 

Prodejní galerie ve které najdete díla více než 70 českých výtvarníků, malířů, sklářů, 

keramiků a řezbářů. 

36  ANTIKVARIÁT & GALERIE BASTION - Žižkova 236/2 

LEOŠ SUCHAN - obrazy 

34  STRAŠIDELNÉ PODZEMÍ, Hrnčířská ulice - za děkanským kostelem 

Expozice STRAŠIDELNÉ PODZEMÍ  

Vstupné 50 Kč dospělí, 30 Kč děti, rodinné 120 Kč 

 

 

 

Předprodej vstupenek na výše uvedené programy od 3. 9. 2012: 
 

1. Infocentrum Město Tábor 

    Žižkovo náměstí č. 2 

       telefon: 381 486 230 

       e-mail: infocentrum@mutabor.cz, www.taborcz.eu  

 

2. ČD Centrum - nádraží Tábor 

          telefon: 972 552 980 

 

Cena vstupenky:  

 

Předprodej: 

Dospělí         170 Kč  

Důchodci, děti od 6 do 12 let, 

držitelé průkazky ZTP /na základě předloženého průkazu/     90 Kč 

  

 

Předprodej končí 14. 9. v 15 hodin 
 

Na místě v den konání akce: 

Dospělí         200 Kč  

Důchodci, děti od 6 do 12 let, 

držitelé průkazky ZTP /na základě předloženého průkazu/   100 Kč 

 

 Držitelé průkazu ZTP/P + doprovod:   zdarma  

 

 

 

mailto:infocentrum@mutabor.cz
http://www.taborcz.eu/


Upozornění:  
Vstupenka platí pro 1 osobu a je nepřenosná. Je nutné ji nosit připevněnou na zápěstí po celou 

dobu festivalu. 

 

Změna programu vyhrazena! 
Vydavatel programu ručí pouze za uskutečnění  výše uvedených programů pořádaných 

Nadačním fondem Město Tábor - Táborská setkání. 


